



## **Vad gör Dog Rescue Thailand?**

Dog Rescue Thailand (Från juli 2023 Dog Rescue MaePhim Foundation) är en ideell organisation med syfte att hjälpa herrelösa hundar runt området MaePhim, Laemson och Chakadone genom att ta hand om de sjuka och skadade hundarna, minska antalet herrelösa hundar med TNR-metoden (fälla, kastrera, släppa) och mata hunden för att kunna behandla och ge vaccin, fånga för sterilisering och kontrollera antalet hundar runt området. Hundarna på djurhemmet är oftast herrelösa hundar som kommer in som valpar och inte kan släppas ut eller sjuka hundar och gamla hundar som behöver sjukvård. Att förvara hundar på ett djurhem är långt ifrån en lösning, inte heller att dumpa dem på gatan. En hund var från början tänkt att leva som en familjemedlem, de kan inte överleva i det vilda utan människor. Det är anledningen till att herrelösa hundar alltid finns i närheten av människor.

## **Varför mata herrelösa hundar med Dog Rescue?**

Dog Rescue Thailand (DRT) matar hundar för att kunna känna till hundarna i området, för att hålla reda på antalet herrelösa hundar och för att kunna kastrera dem och ge medicin och vaccin. Genom att mata de herrelösa hundarna kommer de också att vara mindre aggressiva mot människor och inte så hungriga när de vet att de får mat från oss. På så sätt kan både herrelösa hundar och människor leva harmoniskt tillsammans i området.

## **Varför finns det så många herrelösa hundar nu?**

Det kommer alltid att finnas herrelösa hundar med nuvarande attityd och kultur hos folket i Thailand. På grund av kulturen och religionen är det inte accepterat att avliva en hund så folk dumpar bara hundarna för att bli av med dem och deras problem. I MaePhim-området kunde vi minska antalet herrelösa till 2019. Efter 2019 och pandemin kan vi se en ökad mängd övergivna och dumpade hundar varje dag, vilket orsakar det ökade antalet herrelösa hundar i området.

## **Är detta ett nytt problem?**

Att dumpa hundar för att bli av med dem och inte ta ansvar är det sätt som människor i Thailand alltid har löst sina oönskade problem. Antalet gatuhundar i Thailand är fler än den totala populationen i Sverige och ökar fortfarande. Många stöder inte sterilisering på grund av sin religion, som håller på att förändras lite i taget. Under och efter pandemin sker en markant ökning av dumpade hundar i området. Detta är alltså inget nytt problem, men det måste stoppas. Det ligger i allas vårt intresse att gå samman och bidra till att minska och försöka lösa problemet med herrelösa hundar. Eftersom Dog Rescue MaePhim Foundation inte får stöd från den lokala kommunen är det svårt för oss att lösa problemet på egen hand.



## **Vad ska jag göra för att undvika en aggressiv hund?**

För att undvika aggressiva hundar

- Försök att gå en annan sida av vägen så att du inte kommer i direkt kontakt.
- Gå långsamt och lugnt med raka axlar och armarna lösa i sidorna. Flaxa inte med armarna.
- Prata bestämt men inte skrika och lugnt till hunden som "gå hem"
- Undvik ögonkontakt med hunden

## **Vad gör du när en hund kommer emot dig.**

Spring inte, det skulle bara trigga hunden mer. Stanna upp och gör dig stor genom att stå rak i ryggen och armarna i sidan. Tala lugnt men högt som "stopp". Om den försöker bita, använd allt du har med dig för att avskräcka deras uppmärksamhet. Att kasta godis eller skvätta vatten från en flaska vatten utan locket kommer att avskräcka deras uppmärksamhet mot dig. Gå lugnt därifrån.

## **Finns det rabies i MaePhim?**

Det har inte rapporterats några fall av rabies i MaePhim under de senaste åren. Vi försöker ge rabiesvaccin till herrelösa hundar när vi har råd.

## **Vad ska jag göra om jag blir biten?**

Om en hund biter dig bör du gå till en klinik så snart som möjligt för att få såret rengjort och få rabiesvaccin som förebyggande åtgärd.

## **Vad kan jag göra för att hjälpa till?**

Att minska antalet herrelösa hundar runt MaePhim-området är allas angelägenhet, både hundälskare och de som inte gillar hundar. Resultatet om vi inte arbetar tillsammans kommer att resultera i oundvikliga problem med den herrelösa hunden i samhället. En hel del problem upplever vi redan idag som ökat antal herrelösa hundar på grund av dumpning av hundarna. Men för att göra det behöver DRT både ekonomiskt och socialt stöd från alla människor som bor i området. Du kan arbeta med oss på olika sätt:

- Stöd genom att ge regelbundna donationer eller bli månadsgivare. Alla pengar går oavkortat till vård av gatuhundar. Vi har öppen bokföring på vår hemsida [www.dogrescuethailand.com](http://www.dogrescuethailand.com)
- Hjälptill att sprida ordet om vårt arbete, dela vårt inlägg på sociala medier, prata med vänner och familj om oss och kom och besök oss.
- Adoptera, sponsra eller arbeta som volontär.
- Donera, mat, medicin, leksaker, filt, handdukar etc till hundarna i djurhemmet

- Arbeta tillsammans med oss för att kontakta borgmästaren i den lokala kommunen Suthon Por om problemet med herrelösa hundar och be dem sätta upp skyltar som säger "dumpning av hundar är inte tillåtet". Även kameraövervakning kommer att göra skillnad.



### **Kan vi besöka Dog Rescue Thailand (Dog Rescue MaePhim Foundation)?**

DRT är öppet för besökare alla dagar mellan 10-12 och 13-17. Alla är välkomna att hälsa på, även barn då våra hundar älskar besökare

### **Hur finansierar du din organisation?**

När Dog Rescue Thailand startades upp var det finansiering privat. Idag är det främst genom donationer från människor runt om i världen. Donationerna varierar från månad till månad, vilket gör det svårt för oss att få det stöd vi behöver. Vi är i stort behov av månadsgivare. Även en liten mängd är till stor hjälp. Detta kommer att hjälpa oss att stabilisera vår ekonomiska situation och hjälpa mer.

### **Vilka sociala medier använder DRT?**

Webbplats: [www.dogrescuethailand.com](http://www.dogrescuethailand.com),

Instagram: dog\_rescue\_thailand

Favoritbok: Dog Rescue Thailand

Tik tok: hund räddning thailand

Youtube: hund recue thailand